

Znak sprawy: PR/MD/220/99-E/10/17

Legnica dnia 28.11.2011 r.

Dotyczy: **„Zakup wraz z dostarczeniem oryginalnych, fabrycznie nowych olejów, smarów i płynów eksploatacyjnych dla LPWiK S.A. na 2018 rok według załącznika nr 1 do WZ”**

W związku z otrzymanymi zapytaniami od jednego z oferentów przekazujemy dodatkowe informacje:

**Pytanie 1:**

Pytanie dotyczy informacji umieszczonej w załączniku nr 1 do WZ Grupa 1 pozycja nr 20 „Okresowa inspekcja silnika gazowego.....”

Czy osoba wykonująca inspekcję silnika gazowego metodą diagnostyki boroskopowej musi posiadać kwalifikację?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak osoba wykonująca inspekcję musi posiadać kwalifikację uprawniającą do wykonania diagnostyki silników gazowych metodą boroskopową.

**Pytanie 2:**

O jakie dokładnie chodzi badania laboratoryjne próby oleju czy np. chodzi o olej przepracowany (dot. załącznika nr 1 do wz GRUPA 1)

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Badanie laboratoryjne prób oleju silnikowego w trakcie eksploatacji (olej przepracowany) z opisem wyników badania laboratoryjnego.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
  
Zbigniew Mróz